
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2025 INEXIGIBLIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 004/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de LAGOA D’ANTA/RN – CNPJ
Nº 40.800.732/0001-80.
 
CONTRATADO:  PEDRO  WANDERLEY  SOCIEDADE  INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ: 27.993.979/0001-00.
 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESCRITORIO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  JURIDICA  ESPECIALIZADA  EM
SERVIÇOS LEGISLATIVOS COM ESPERIÊNCIA RECONHECIDA E
CONHECIMENTOS  ESPECIFICOS  DA  ÁREA,  PARA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  LAGOA  D’ANTA-RN,  PARA  ATUAR  NAS
DEMANDAS  JUNTO  AO  TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO  RN  E
MINISTERIO  PUBLICO  DO  RN,  RELATIVO  AS  ATIVIDADES
LEGISLATIVAS.
 
 
DATA DE ASSINATURA: 13 de Janeiro de 2025 – VIGÊNCIA 31 de
Dezembro de 2025.
 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, INCISO III, alinea c, da Lei federal
14.133/2021.
 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
 
ORÇAMENTO DE 2025: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA
- 01 - PODER LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 – FUNCIONAMENTO
DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  -  ELEMENTO  DE
DESPESA: 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA
JURIDICA.
 
Lagoa D’anta/RN, 13 de Janeiro de 2025.
 
 
CARLOS DUARTE BATISTA
Presidente da Câmara

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 70111358

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/01/2025.
EDIÇÃO 2072. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


